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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

2  czerwca  2016r.-  obchody  Dnia  Dziecka
połączonego z Dniem Bez Przemocy i Dniem Sportu

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej w dniu 2 czerwca 2016r. brało aktywny udział w obchodach Dnia
Dziecka połączonego z Dniem Bez Przemocy i  Dniem Sportu. „W atmosferze wzajemnego zaufania, życzliwości,

akceptacji i miłości nie ma miejsca dla agresji” pod takim hasłem już po raz szósty w w/w szkole odbyły się zajęcia z dziećmi
i rodzicami. W obchodach wzięli udział pani Elżbieta Cięciel pedagog z PPP w Limanowej, pani Małgorzata Frączek psycholog
z PCPR w Limanowej, pani sierżant Iwona Pawlik z KPP w Limanowej, pani Jadwiga Franczak pracownika socjalnego z GOPS w
Słopnicach, pan aspirant Jacek Palka z KP w Tymbarku, pan aspirant Piotr Biedroń z KP w Tymbarku oraz pan Marcin Kaptur
instruktor fitness. W tym dniu wszyscy uczniowie, nauczyciele i rodzice przyszli do szkoły ubrani na biało.

Każdy  z  uczestników  obchodów  dnia  otrzymał  plakietkę  z  napisem  “Mam  prawo  do  życia  bez  przemocy!”.
Okolicznościowe dekoracje wskazywały, iż każdy ma prawo do życia bez przemocy, w atmosferze wzajemnego zaufania,
tolerancji, życzliwości, wolności
i kreatywności. Treści prezentowanych spotkań i konferencji dla uczniów klas 0, I – III, IV – VI, a także rodziców od razu były
wcielane w życie poprzez działanie, muzykę i ruch.
A oto jak w szczegółach prezentował się program tego niezwykłego i pouczającego dnia:

powitanie przez panią Dyrektor Małgorzatę Sułkowską i pana aspiranta Jacka Palkę
z Komisariatu Policji w Tymbarku,
prelekcja do rodziców – pani pedagog Elżbieta Cięciel z Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Limanowej,
pogadanka dla rodziców – pani Jadwiga Franczak pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Słopnicach i pani psycholog Małgorzata Frączek
z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej,
warsztaty na temat wpływu gier komputerowych na rozwój dziecka dla klas IV -VI – pani pedagog Elżbieta Cięciel
z Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej
w Limanowej
zajęcia terapeutyczne dla uczniów klas 0 – III na temat radzenia sobie z emocjami – pani psycholog Małgorzata
Frączek z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Limanowej,
pogadanka dla uczniów klas IV – VI na temat przemocy, agresji i wulgaryzmów oraz odpowiedzialności karnej –
pani sierżant Iwona Pawlik z Komendy PowiatowejPolicji w Limanowej,
zajęcia z uczniami klas 0 – III  na temat bezpieczeństwa w szkole i  poza nią – pan aspirant Jacek Palka z
Komisariatu Policji w Tymbarku
aerobik – różnorodne ćwiczenia pod okiem instruktora fitness pana Marcina Kaptura

Na koniec obchodów Dnia Dziecka połączonego z Dniem Bez Przemocy i Dniem Sportu rozegrano mecz piłki nożnej.
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